
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

108

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Факултет за медицински науки

1. Улога и нега на медицинската сестра кај 
пациенти со тонзилектомија

2002-61/23 од 
23.2.2017 г.

Проф. д-р 
Гордана 
Панова

Лидија 
Тодоровска

2. Третман на пациенти со главоболка со 
методи на традиционалната кинеска медицина

2002-61/24 од 
23.2.2017 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Виктор 
Костадинов

3. Коксартроза 2002-74/28 од 
12.4.2016 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Ресул 
Бингул

4. Рехабилитација на пациенти со карпал тунел 
синдром

2002-74/27 од 
12.4.2016 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Хатиџе 
Ишик

Правен факултет

5. Договорно стекнување право на сопственост 1102-215/11 од 
29.11.2016 г.

Проф. 
д-р Игор 

Камбовски

Слаѓана 
Јовановска - 
Рунчевска

Факултет за туризам и бизнис логистика

6.
Современи тенденции во одржливиот 
туризам како алтернативна форма во 
источниот регион на Р Македонија

2102-286/18 
од 20.5.2015 г.

Проф. д-р 
Златко 

Јаковлев

Душица 
Матета 
Гигова

Факултет за природни и технички науки 

7.
Хидрогеолошки карактеристики на 
геотермалниот систем на бањата Кежовица 
- Штип

1702-104/20 
од 27.3.2017 г.

Проф. 
д-р Војо 

Мирчовски

Дарко 
Герасимов

8. Застапеноста на скандинавскиот дизајн во 
современото производство на мебел

1702-104/9 од 
27.3.2017 г.

Проф. 
д-р Петар 
Намичев

Емилија 
Шопова

9.
Анализа на безбедносната култура на 
работење во рударскиот сектор во Република 
Македонија

1702-104/13 
од 27.3.2017 г.

Доц. д-р 
Марија Хаџи - 

Николова

Лазе 
Атанасов

Земјоделски факултет

10. Одгледување и заштита на сезонско цвеќе во 
пластеници во Струмичко

1302-216/27 
од 14.9.2015 г.

Проф. д-р 
Илија Каров Илчо Ристов

11.
Мултилокусна генетска анализа на столбур 
фитоплазми кај култури од фамилија 
SOLANACEAE во Источна Македонија

1302-80/17 од 
6.4.2017 г.

Доц. д-р 
Емилија 
Арсов

Галина 
Иванова


